UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ NGOẠI VỤ

Số:             /TB-SNgV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Bình Định, ngày           tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc đầu mối liên lạc, tiếp nhận thông tin, hỗ trợ người nước ngoài

trên địa bàn tỉnh Bình Định trong phòng chống Covid-19

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Cục Lãnh sự (Bộ Ngoại giao) về việc hỗ trợ
người nước ngoài tại địa phương theo Công điện số 72/CĐ-TTg ngày 06/9/2021
của Thủ tướng Chính phủ về một số biện pháp hỗ trợ người nước ngoài hiện đang
sinh sống và làm việc ở Việt Nam, Sở Ngoại vụ Bình Định đã thành lập Bộ phận
đầu mối liên lạc, trực 24/24 giờ tại Sở và đăng tải danh sách Bộ phận đầu mối này
trên Trang thông tin điện tử của Sở và trên các phương tiện đại chúng của tỉnh
nhằm tuyên truyền, phổ biến đến các cá nhân, Hiệp hội nước ngoài và các tổ chức
nước ngoài trên địa bàn tỉnh các thông tin liên quan đến việc hướng dẫn đăng ký và
tổ chức tiêm vắc xin phòng Covid-19 miễn phí cho người nước ngoài như đối với
công dân Việt Nam đã và đang thực hiện theo quy định. Ngoài ra, bộ phận đầu mối
này còn có trách nhiệm chủ động xử lý, hỗ trợ các trường hợp khẩn cấp và phối
hợp với Cục Lãnh sự giải quyết các vấn đề liên quan đến người nước ngoài (đăng
ký, thực hiện tiêm, cách ly, di chuyển, điều trị, tử vong…) theo đúng chủ trương,
quy định về phòng chống dịch bệnh Covid-19.

Các thông tin liên quan của Bộ phận đầu mối nêu trên cụ thể như sau:

1. Ông Võ Đình Kha - Phó Giám đốc Sở Ngoại vụ Bình Định
Điện thoại: 0913412767
Email: khavd@songoaivu.binhdinh.gov.vn

2. Bà Vũ Thị Nô En - Trưởng phòng Phòng Lãnh sự và NVNONN
Điện thoại: 0909232389
Email: envtn@songoaivu.binhdinh.gov.vn

3. Ông Nguyễn Ngọc Xuân - Phó Trưởng phòng phụ trách Phòng Hợp tác
Quốc tế

Điện thoại: 0914309237
Email: xuannn@songoaivu.binhdinh.gov.vn

4. Ông Nguyễn Xuân Thân - Chuyên viên Phòng Lãnh sự và NVNONN
Điện thoại: 0977789159
Email: thannx@songoaivu.binhdinh.gov.vn

Sở Ngoại vụ Bình Định trân trọng thông báo để mọi tổ chức, cá nhân người
nước ngoài đang sinh sống, làm việc, học tập trên địa bàn tỉnh biết và phối hợp./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Website của Sở;

- Lưu: VT, PLS.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thái Bình

mailto:khavd@songoaivu.binhdinh.gov.vn
mailto:envtn@songoaivu.binhdinh.gov.vn
mailto:xuannn@songoaivu.binhdinh.gov.vn
mailto:thannx@songoaivu.binhdinh.gov.vn

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-22T10:42:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Vũ Thị Nô En<envtn@songoaivu.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-09-22T10:53:12+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-22T11:00:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Ngoại vụ<vp@songoaivu.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-22T11:01:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Ngoại vụ<vp@songoaivu.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-22T11:01:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Ngoại vụ<vp@songoaivu.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!